ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

/Ill\\

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO

Balance General
Al 31 de Agosto 2022
(valores RDS)

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Elaborado por:

T

O

CARMEN ROSA RAMIREZ
ENCARGADA
DIVISION DE CONTABILIDAD

2,069,474,115.33
2,069,474,115.33

3,292,825.28
3,292,825.28
2,072,766,940.61

3,321,764,347.00
1,248,997,406.39
2,072,766,940.61
2,072,766,940.61
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Nota Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucién Presupuestaria



