

## TRABAJO

Balance General Al 31 de Agosto 2022 (Valores RD\$)

	•
ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
APROPIACION NO PROGRAMADA	2,069,474,115.33
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	2,069,474,115.33
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	
BIENES INTANGIBLES	3,292,825.28
	3,292,825.28
TOTAL DE ACTIVOS	2,072,766,940.61
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS	
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	3,321,764,347.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	1,248,997,406.39
TOTAL PATRIMONIO NETO	2,072,766,940.61
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	2,072,766,940.61

Elaborado por:

CARMEN ROSA RAMIREZ

ENCARGADA

DIVISION DE CONTABILIDAD

S ERIO DE COMPANIO DE COMPANIO

CECILIA PEREZ TÍO DIRECTORA DIRECCION FINANCIERA

Aprobado por:



Nota Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecución Presupuestaria